
D E S S E R T

Boston ALLinONE
(4 - 6 Kişilik)
Pankek, krep / waff le parçaları, kruvasan, mini prof iterol, browni, muz, çilek, ananas
ve beş farklı çikolata

......................660 TL

Boston ALLinONE 1/2
(2 - 3 Kişilik)

Pankek, waff le parçaları, browni, muz, çilek, sütlü ve beyaz çikolata

......................450 TL

Pancake
Pancake Mix 
Mini pankeklerin arasına muz ve çilek konulur. Üzerine sütlü çikolata dökülür. 
Krep kırığı ve antep fıstık serpiştirilerek servis edilir.

......................175 TL

Pancake Pick
Pankek, muz ve çilek çubuğa dizilir. Üzerine çikolata, krep kırığı ve antep fıstığı
parçaları dökülerek servis edilir.

......................210 TL

Pancake Fondue
Mini pankekler, muz, çilek, sütlü ve beyaz çikolata ile servis edilir. 

......................300 TL

Pancake Chocolate
Büyük pankekler arasına çikolata sürülür. Arasına muz ve çilek konulur. Üzerine
krep kırığı ve antep fıstığı parçaları dökülerek servis edilir.

......................230 TL

Krepler mini rulo halinde sarılır. Tabağa muz, çilek ve ananas parçaları eklenir.
Sütlü ve Beyaz çikolata ile servis edilir.

Crepe
Crepe Fondue
Krep içine çikolata sürülür, bütün muz eklenir ve sarılır. Krep kesildikten sonra üzerine
krep kırığı ve antep fıstığı parçaları serpiştirilir. Bir pot sıcak çikolata ile servis edilir.

......................185 TL

Crepe Fruit ......................300 TL

Crepe Wrap
Krep içine çikolata sürüldükten sonra dondurma, muz, çilek eklenir ve katlanır. Üzerine
çikolata döküldükten sonra krep kırığı ve antep fıstığı parçaları serpiştirilerek servis edilir.

......................190 TL

Crepe Special
Krep içine çikolata sürülür, bütün muz eklenir ve sarılır. Krep kesildikten sonra
üzerine sıcak çikolata dökülür. Yanında çilek ve dondurma ile servis edilir. 

......................250 TL

Dessert Cups

Quincy
Bardak içerisine pankek, muz, çilek, bisküvi ve krep kırığı parçaları konulduktan sonra
sütlü çikolata eklenir. Üzerine krep kırığı ve antep fıstığı parçaları serpiştirilerek servis edilir.

......................170 TL

Springfeld
Bardak içerisine dondurma, muz, çilek, bisküvi ve krep kırığı parçaları konulduktan sonra
sütlü çikolata eklenir. Üzerine krep kırığı ve antep fıstığı parçaları serpiştirilerek servis edilir.

......................170 TL

Brookline
Bardak içerisine prof iterol, muz, çilek, bisküvi ve krep kırığı parçaları konulduktan sonra sütlü
çikolata eklenir. Üzerine krep kırığı ve antep fıstığı parçaları serpiştirilerek servis edilir.

......................170 TL

Boston City
Bardak içerisine ıslak kek, dondurma, muz, çilek, bisküvi ve krep kırığı parçaları konulur.
Sütlü çikolata eklenir. Üzerine krep kırığı ve antep fıstığı serpiştirilerek servis edilir.

......................180 TL

Basic Cup
Bardak içerisine muz, çilek, krep kırığı ve sütlü çikolata eklenir. Üzerine krep
kırığı ve antep fıstığı parçaları serpiştirilerek servis edilir.

......................160 TL

Spoonful Chocolate (İki Kişilik)

Özel Krema, kek parçaları, sütlü çikolata eklendikten sonra üzerine f lakes
serpiştirilerek servis edilir.

......................375 TL

Oreo Cup (İki Kişilik)
Özel krema, büyük oreo parçaları, krep kırığı, muz, çilek, sütlü çikolata konulduktan
sonra üzerine krep kırığı ve antep fıstığı serpiştirilerek servis edilir.

......................375 TL

Mini Oreo Cup
Oreo Cup’ın tek kişilik porsiyonudur.

......................210 TL

Mini Massachusetts 
Massachusetts’in tek kişilik porsiyonudur.

......................210 TL

Mini Spoonful
Spoonful Chocolate'ın tek kişilik porsiyonudur.

......................210 TL

Massachusetts (İki Kişilik)
Özel krema, krep kırığı, bisküvi parçaları, muz, çilek ve sütlü ve bitter çikolata eklendikten
sonra üzerine krep kırığı ve antep fıstığı serpiştirilerek servis edilir.

......................375 TL

D R I N K

Bitki Çayları
(Ada Çayı, Yeşil Çay, Ihlamur, Nane-Limon, Kekik,
Orman Meyveli, Papatya, Elma-Tarçın, Zencefil-Limon)

Boston Kış Çayı

......................

......................

Sıcak İçecekler
Çay
Fincan Çay

Salep 
Damla Sakızlı Salep 

Ballı Muzlu Fındıklı Süt 

......................

......................

......................

......................

......................
85 TL

95 TL

25 TL

45 TL

85 TL
90 TL

95 TL

Sıcak Çikolata ......................100 TL(Sütlü, Bitter, Beyaz)

Klasik Kahveler
Espresso (single)

Espresso (double)

Macchiato
Caffe Latte
Cappucino
Mocha
White Mocha
Affogato

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

50 TL

Americano ......................90 TL
85 TL

95 TL

95 TL
95 TL

95 TL

95 TL
95 TL

Filter Coffee ......................90 TL

Filter Coffee (with milk) ......................95 TL

Soğuk Kahveler

Ice Caramel Macchiato
Ice Chocolate Mocha 

Ice White Chocolate Mocha 

......................

......................

......................

Ice Americano ......................95 TL

110 TL

110 TL
110 TL

Frappe ......................100 TL
Ice Latte ......................100 TL

Ice Filter Coffee ......................95 TL

Toffee Nut Latte

Coconut Special Frappe

......................

......................

Cookie Latte ......................
120 TL

120 TL

120 TL

Türk Kahvesi ......................55 TL
(Damla Sakızlı{+10}, Sütlü{+10}, Double{+30})
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Kola, Fanta, Sprite

Enerji İçeceği
Portakal Suyu

Su
Sade Soda
Meyveli Soda
Churchill

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

35 TL

60 TL

70 TL
100 TL

30 TL
25 TL

50 TL

Soğuk  İçecekler

Soğuk Çay
(Şeftali, Limon, Karpuz)

BB Cool Lime
Galaxy Tea DD

Hibiscus Pome Mint Tea

Tropical Bliss Iced Tea

......................

......................

......................

......................

......................

......................

......................

110 TL

95 TL

110 TL

110 TL

110 TL

110 TL

120 TL
Purple Lemonade

Banana Parsley Lemonade

Frozen
(Karpuz, Kavun, Çilek, Muz)

......................95 TL

Milkshake
(Çikolatalı, Çilekli, Vanilyalı, Kavunlu, Muzlu,
Puflu{+10}, Oreolu{+10}, Boston{+10})

......................

Mojito
(Soft, Barmen{+10})

......................95 TL

BOSTON Drink Special (Gerçek Meyveler)

(Muzlu, Çilekli, Muzlu+Çilekli{+10})

......................100 TL

Limonata (Ev Yapımı)

(Normal, Naneli{+10}, Çilekli{+10})

......................100 TL

100 TL

Sun Rise Best Tea

Ocean Sun Tea 

......................

......................

......................

......................

120 TL

120 TL

120 TL
Watermelon Lemonade

Bubble Tea D&D
(Cool Lime with Blue Berry Bubble, Sun Rise with Raspberry Bubble, 
Watermelon with Green Apple Bubble)

120 TL

Soğuk  İçecekler

WaffIe
Çikolata, muz, çilek, krep kırığı ve antep fıstığı parçaları ile servis edilir. Dilerseniz
ekstralar bölümden ekleme yapabilirsiniz.

......................185 TL
WaffIe

WaffIe Fondue
Mini waff le parçaları, muz, çilek, sütlü ve beyaz çikolata ile servis edilir.

......................300 TL

Double WaffIe
İki waffle arasına bol çikolata, muz, çilek ve krep kırığı eklenir. Üzerine tekrar çikolata,
muz, çilek, krep kırığı ve antep fıstığı parçaları eklenerek servis edilir. Dilerseniz
ekstralar bölümden ekleme yapabilirsiniz.

......................340 TL

Lotus WaffIe
Waffle üzerine topping lotus, lotus kırıntıları, bir top dondurma ve bir tam lotus  
bisküvi ile servis edilir. Dilerseniz ekstralar bölümden ekleme yapabilirsiniz.

......................200 TL

Lotus Cup (İki Kişilik)
Özel krema, krep kırığı, muz, lotus kırıntıları eklendikten sonra üzerine de lotus topping
ve lotus bisküvisi eklenerek servis edilir.

......................375 TL

Pastalar

Pasta Profıiterol ......................310 TL
Profıiterol ......................170 TL

Cheesecake Çeşitleri ......................160 TL

San Sebastian ......................

Magnolia[Çilekli, Muzlu, Oreolu, Lotuslu(+20)] ......................

170 TL

150 TL

(Bir pot çikolata ile servis edilir.)

 (Beş mini prof iterol)

 (On mini prof iterol)

Frambuaz, Sütlü, Bitter, Beyaz, Gold(+20), Ruby(+20)

Sütlü, Bitter, Beyaz, Gold(+20), Ruby(+20)

EKSTRALAR
Callebaut Sütlü

Callebaut Bitter
Callebaut Beyaz

Callebaut Gold
Callebaut Ruby

+60 TL
+60 TL
+60 TL
+70 TL
+70 TL

Dondurma
Oreo
Krep

Krep Kırığı
Antep Fıstığı

+30 TL
+20 TL
+35 TL
+20 TL
+25 TL

Muz
Çilek

Ananas
Pancake

(10 Adet Mini)

+30 TL
+35 TL
+35 TL
+60 TL
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